
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 марта 2022 г  № 71/1-5   

с. Кармаскалы 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  №2297 

для досрочного голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет 

муниципального района Кармаскалинский район  Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 

 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Кармаскалинский  район  Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/222 - 6 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Новокиешкинский сельсовет 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2297 

следующее количество избирательных бюллетеней: 

Номер 

избирате

льного 

участка 

Число избирателей, включенных в 

список избирателей  

(цифрами и прописью) 

Количество передаваемых 

бюллетеней 

(цифрами и прописью) 

2297 269 (двести шестьдесят девять) 45 (сорок пять) 

 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Гимранову Г.Г. 

 

 

Председатель комиссии                                                        З.А. Ахмерова 

                                                        

Секретарь комиссии                                                                  Г.Г. Гимранова  


